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Source Photonics 622M 1310nm SMF 15km Módulo transceptor SFP

FTM-3106C-SL

El Source Photonics FTM-3106C-SL de Source Photonics es un transceptor de fibra óptica con velocidad de datos de 622

Mb/s, longitud de onda de 1310 nm, distancia/alcance de 15 km, sensibilidad del receptor de -28 dBm.

Detalles de producto

Número de pieza: FTM-3106C-SL

Fabricante: Source Photonics

MPN: SP-12-IR1-IDFM

Aplicaciones

Aplicaciones: SDH STM-4, S-4.1, SONET OC-12 IR1

Conexiones e interfaz



Conector: LC

Interfaz: 2 hilos

Especificaciones

Velocidad de datos: 622 Mb/s

Longitud de onda: 1310 nanómetro

Distancia/Alcance: 15 km

Modos de fibra: modo único

Factor de forma: SFP

Sensibilidad del receptor: -28 dBm

Disipación de potencia: 1 W

Componente Tx/Rx: FP(Tx)/PIN(Rx)

Corriente de suministro: 300 mA

Tensión de alimentación: 3,13 a 3,47 V

Tecnología de red: SDH STM-4, S-4.1, SONET OC-12 IR1

Comprar ahora
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